
"7 '
.

r

Kupní smlouva č. 2642016

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku, na základě Rámcové smlouvy č.j. MV-105043-28NZ-2015 ze
dne 1. 9. 2016 (dále jen ,,RS") uzavřely tyto smluvní strany:

CCS Česká společnost pro platební karty s.r.o., lČ , DIČ ,
se sídlem Chlumčanského 497/5, 180 00 Praha 8,
zastoupená prokuristy Mgr. Hanou Ševčikovou a Ing. janem Polívkou,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 126337
Bankovní spojení: Komerční banka, č .ú. l 0100

a

čr - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje, lČ
se sídlem Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem
zastoupená plk. Ing. Romanem Vyskočilem, ředitelem HZS Ústeckého kraje
Bankovní spojení: čnb Ústi nad Labem, č. ú.

I.
Předmět plnění a technická specifikace

1, Předmětem této smlouvy jsou průběžné dodávky pohonných hmot bezhotovostním odběrem u
čerpacích stanic na celém území České republiky formou odběrových karet, pro motorová vozidla
kupujícího.

2. Odběratelskými misty jsou místa uvedená v Příloze č. 2 RS, u kterých budou pohonné hmoty BA 95 a
NM odebírány dle podmínek stanovených v rámci zadávacího řľzenI k uzavření RS.

3. prodávajIcí umožní použiti odběrových karet i na jiných odběratelských místech, než těch, která jsou
uvedena v Příloze č. 2 RS. Na těchto jiných odběratelských místech bude mít kupujicí možnost čerpat
pohonné hmoty, jakož i odebírat další zboží, v souladu s obecně závaznými právními předpisy a
interními akty ňzenl kupujícího. Odběry pohonných hmot na těchto jiných odběratelských místech
budou pořizovány kupujichn za ceny uvedené na stojanech těchto odběratelských míst, bez jakýchkoli
dalších poplatků. Ustanovení předchozích dvou vět se vztahuje i na odběr jiných pohonných hmot, než
specifikovaných v této smlouvě, a dalšího zboží, na odběratelských místech uvedených v Příloze č. 2
RS. K čerpání pohonných hmot na jiných odběratelských místech než těch, která jsou uvedena
v Příloze č. 2 RS, za ceny uvedené na stojanech těchto odběratelských míst, může kupujÍcÍ přistoupit
pouze v případě, že není objektivně možné čerpat pohonné hmoty na některém z odběratelských míst
uvedených v příloze č. 2 RS nebo je provedení takového odběru objektivně nehospodárné. výjimka
platí zejména pro případ nutnosti čerpáni pohonných hmot v souvislosti s plněním služebních či
pracovních úkolů osobami v pracovním či služebním poměru ke kupuýcímu, a případy, kdy je striktní
postup kupujÍcÍho podle čI. i odst. 2 této smlouvy objektivně nehospodárný, např. pro vzdálenost
předepsaného odběrného místa, případně aktuálně nižší cenu pohonných hmot na odběrném místě,
které není uvedeno v příloze č. 2 RS.

4. Technická specifikace předmětu plnění:

a) Nafta motorová

Podle normy ČSN EN 590 "Al, od 1.10. do 15.11. motorová nafta třídy D (-10°C), od 16.11. do
28.2. motorová nafta třídy F (-20°C), od 1.3. do 14.4. motorová nafta
třídy D (-10°C), od 15.4. do 30.9. motorová nafty třídy B.

b) Benzin automobilový Natural 95

Podle normy ČSN EN 228 dle platného znění, která řeší distribuci letních a zimních benzínů - třída
2 - od 1.4. do 31.10. (letní benzin), třída 6 od 1.11. do 31.3. (zimní benzín)

5. Prodávající bude dále poskytovat bezplatně kupujíchnu výrobu, veškerý servis a provoz odběrových
karet (vystaveni karty, provedené transakce, administraci, blokaci a deblokaci karet při ztrátě nebo
odcizeni se řídí Přílohou č. 3 RS) včetně poskytováni elektronického souboru o jednotlivých odběrech

" v požadovaném formátu a administrativní operace spojené s dodávkou.



Strana 2

11.
Cena pohonných hmot

1. prodávajlcí se zavazuje dodávat pohonné hmoty na vyjmenovaných čerpacích stanicích, odběrných
místech dle přílohy č. 2 RS po dobu trvání této smlouvy kupujíchnu s pevně stanovenou marží IP (inline
prémie) pro benzin Natural 95 80 USD a pro naftu motorovou 120 USD, respektive po dosazení
zmíněných IP (inline prémie) dodávat pohonné hmoty v aktuálních jednotkových cenách v Kč za litr dle
níže uvedeného vzorce pro výpočet ceny:

NC = (PT + IP uchazeče) x KT x DRI 1000 + SPD

NC = cena za 1 litr benzínu l 1 litr nafty (bez DPH),
PT = aritmetický průměr všech uveřejněných denních kotací Platts Barges FOB Rotterdam

Mean z předešlého týdne v USD,
IP = prěmium tuzemského trhu v USD za 1 t paliva představuj/c/ náklady na zpracováni

produktu, doplnění bios/ožkou, obchodní marži prodávajlclho, náklady na dopravu zboží z
rafinerie do místa výdeje i náklady na nutnou rekonstrukci stojanů a autorizačních zařízeni'
a další náklady vyplýva/"lcl z provozování čerpacích stanic a administrativních úkonů
prodávaj/c/ho,

kt = aritmetický průměr denních kotací kurzů KČ/USD vydaných ČNB za předcháze//cl týden,
DR = referenční hustota (koeficient), Natural 95= O, 755 kg/m3, nafta= O, 845 kg/m3,
SPD = spotřební daň, Natural 95= 12,84 Kč bez DPH, nafta= 10,95 Kč bez DPH.

2. Cena musí zahrnovat veškeré náklady prodávajÍcÍho včetně nákladů spojených s ce!nľmi poplatky,
povinným obsahem MEŘO (metylester řepkového oleje) v naftě, biolihu v benzínu, nákladů na dopravu
zboží z rafinerie do místa výdeje i náklady na nutnou rekonstrukci stojanů a autorizačních zařízenI a
další náklady vyp|ývajÍcÍ z provozováni čerpacích stanic a administrativních úkonů prodávajicího.

3. Aktuální cena vypočtena podle ČI. ll odst. 1 se po dobu trvání této smlouvy může změnit pouze při
změnách daňového zatížení, nebo pokud dojde ze zákona k povinné změně poměru jednotlivých složek
obsažených v motorových palivech (např. biopaliva). Ke změně IP (inline prémie) po dobu trvání této
smlouvy může dojít jedině ze zákonných důvodů.

4. V případě situace, kdy cena PHM na stojanu na vyjmenované čerpací stanici, odběrném místě dle
Přílohy č. 2 RS bude nižší než cena PHM určená dle tohoto článku, bude fakturována cena na stojanu,
to je cena nižší.

5. prodávajlcí se zavazuje týdně aktualizovat cenu pohonných hmot v návaznosti změny položek PT a KT
podle Platts Berges FOB Rotterdam a za účelem prováděni kontroly správnosti výpočtu ceny
pohonných hmot poskytovat kupujícknu informace o vývoji kotaci Platts Berges FOB Rotterdam, resp.
poskytovat kupujicknu kotace za uplynulý týden, každé pondělí. Tyto informace, včetně konečné
týdenní ceny pohonných hmot, zašle prodávající kupujícímu na e-mailové adresy kontaktních osob
uvedených v této smlouvě. Týdenní ceny budou platné vždy od úterý 00:00 h do nás|edujÍcÍho pondělí
24:00 h.

;

l
,l
l
,

í'
l
L

P

í

)

i

i

l
L

l

ľ

l

l

1|

Ill.
Doba a místo plnění

1. Místem plněni předmětu této smlouvy (dodávek pohonných hmot) jsou čerpací stanice určené
prodávajíckn na území ČR uvedené v Příloze č. 2 RS. Místem dodání odběrových karet budou
pracoviště kupujÍcÍho. Čerpací stanice mají provozní dobu minimálně od 6 do 22 hod. denně včetně
státních svátků a zároveň musí splňovat možnost příjezdu k čerpacím stojanům i pro nákladní
automobily s výškou 4 metry, mimo seznam přidaných čerpacích stanic dodavatele, které nebyly
předmětem hodnocení.

2. prodávajIcí se po dobu účinnosti této smlouvy zavazuje udržet stejný počet čerpacích stanic a zajistit
pokryti těch odběratelských míst, která jsou uvedena v Příloze č. 2 RS, mimo seznam přidaných
čerpacích stanic dodavatele, které nebyly předmětem hodnocení. Dodavatel se zavazuje vynaložit
veškeré úsilí, které po něm lze spravedlivě požadovat, směřujÍcÍ k tomu, aby po dobu účinnosti této
smlouvy došlo ke zvýšeni počtu čerpacích stanic, oproti počtu vyp|ývajÍcÍho z Přílohy č. 2 RS, které
budou místem plněni předmětu této smlouvy ve smyslu ČI. Ill odst. 1 této smlouvy (s tím, že tyto nové

" čerpací stanice nemusí beze zbytku splňovat požadavky na provozní dobu a na možnost příjezdu
k čerpacím stojanům i pro nákladní automobily s výškou 4 metry) a na nichž bude docházet
k poskytování plnění kupujicknu ve smyslu ČI. I odst. 2 této smlouvy. Při zvyšování počtu čerpacích
stanic ve smyslu předchozí věty vezme prodávající v úvahu objektivní potřeby kupujÍcÍho.



Strana 3

3. Odběr pohonných hmot bude realizován na čerpacích stanicích pracovníky kupujÍcÍho a hrazen
prostřednictvím karet. Veškeré podmínky objednávání, vystavování, administrováni a použivánÍ karet
včetně možného odběru dalších produktů a služeb jsou specifikovány v podmínkách pro použivánÍ
odběrových karet, které jsou PřIlohou č. 3 RS.

4. Každý odběr bude autorizován pracovníkem kupujÍcÍho prostřednictvím karty a realizace odběru bude
dokladována účtenkou - dokladem o nákupu a to ve dvou vyhotoveních, z nichž originál obdrží
pracovník kupujÍcÍho, který provedl odběr a kopie účtenky zůstává na čerpací stanici prodávajíciho.
Pokud je dodávka realizována v čerpací stanici bez obsluhy, bude dňčí dodávka autorizována
prostřednictvím karty, uživatel karty odebere doklad o nákupu (účtenku) z automatu čerpací stanice.

5. KupujÍcÍ nabývá vlastnického práva k pohonným hmotám, jakmile jsou mu pohonné hmoty dodány a
provede autorizaci nákupu.

lV.
Platební podmínky

1. Platba za uskutečněné dodávky předmětu plnění za období uplynulého kalendářního měsíce bude
prováděna bezhotovostním platebním převodem na základě daňového dokladu vystaveného
prodávajíckn do 10 kalendářních dnů od posledního dne fakturačního měsíce. Pohonné hmoty BA 95 a
NM dodané hmoty na vyjmenovaných čerpacích stanicích, odběrných místech dle Přílohy č. 2 RS,
budou fakturovány vstavením daňového dokladu v cenách podle článku íl odst. 1 smlouvy upravených
postupem dle článku 8.5 RS. Ostatní dodané pohonné hmoty a další zboží a služby budou fakturovány
vystavením daňového dokladu zvlášť'. Přílohou každého daňového dokladu bude soubor ve formátu
csv, předaný na datovém médiu nebo jiným vhodným způsobem obsahujÍcÍ přehled jednotlivých
fakturovaných čerpáni nebo odkaz na wwvv stránky, ze kterých je možné stáhnout elektronický soubor
v níže uvedené struktuře (www stránky musí být zabezpečeny proti neoprávněnému přístupu). Za
předání jiným vhodným způsobem dle předchozí věty se rozumí i prostřednictvím elektronické
komunikace; v takovém případě musí být datová zpráva vždy opatřena zaručeným elektronickým
podpisem.

POŽADAVKY NA STRUKTURU SOUBORU:
Kódováni souboru: UTF-8
Formát souboru: csv, položky oddělené středníkem.
Položky k exportu (červené jsou povinné, názvy a pořadí je nutné dodržet):
CISLO KARTY
UCET
DATUM - formát DD.MM.RRRR;
CAS - formát HH:MM, H - hodina M - minuta;
NAZEV ZBOZl ID - O-Benzín j-Nafta, 2-Plyn ,3-Ostatni
NAZEV"ZBOZ1 DETAIL- . BA 95 NATURAL,Arctic,CNG;
MISTO místo čerpání, tj. umIstěni čerpací stanice (Benešov, Vlašimská);
CERPANO - množství čerpané PHM v litrech s přesnosti min. na 2 desetinná místa;
CENA - cena za čerpané PHM včetně DPH s přesností min. na 2 desetinná místa;
MENA - Kč
Hlavička resp. 1. řádek, názvy sloupců
CISLO KARTY;UCET;DATUM;CAS;NAZEV ZBOZljD;NAZEV_ZBOZl_DETAIL;MISTO;
CERPÁNO;CENA;MENA;
Příklad:
2882; 35897;01.12.2012;07:01;0;Natural 95;Praha, javorská;10,06;360,45;Kč;
2883: 35897;01.12.2012;08:01;2;CGN;Praha, ŘÍčnĹ;12,11;380,45;Kč;
2883: 35897;05.12.2012;08:10;2;CGN;Praha, Karlova;5,07;180,05;Kč;

2. Daňové doklady musí obsahovat č. j. této smlouvy, č. j. RS, ke které se dodávka vztahuje, všechny
údaje uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
a údaje uvedené v § 435 občanského zákoníku.

3. Daňové doklady jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručení
kupujícímu na adresu uvedenou v této smlouvě.

4. Daňový doklad je považován za proplacený okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu
kupuýcího ve prospěch účtu prodávajícího.

5. Daňové doklady za měsíc listopad předložené v prosinci daného roku musí být doručeny kupujlcímu
nejpozději do 9. prosince, pokud nebude dohodnuto jinak.



Strana 4

6. KupujÍcÍ je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti daňového dokladu vrátit prodávajicknu bez
zaplaceni daňový doklad, který neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo obecně
závaznými právními předpisy, není doložen kopil potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové
údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý v této smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a
to s uvedením důvodu vrácení. ProdávajÍcÍ je povinen v případě vráceni daňového dokladu tento
daňový doklad opravit nebo vyhotovit daňový doklad nový. Důvodným vrácením daňového dokladu
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne
doručení opraveného nebo nově vystaveného daňového dokladu kupujicknu.

7, Platby budou realizovány v Kč na základě předloženého daňového dokladu.

8. Zálohové platby kupujícI neposkytuje.

V.
Vady

1. prodávající je povinen dodat pohonné hmoty v množství, druhu a jakosti (technické parametry) dle této
smlouvy a při dodrženi obchodních podmínek sjednaných v RS a bez právních vad.

2. Poruší-li prodávajÍcĹ povinnosti stanovené v předchozím odstavci, jedná se o vady plnění. KupujÍcÍ je
povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

3. prodávající je povinen neprodleně na své náklady odstranit a uhradit kupujícknu veškeré škody mu
způsobené tím, že dodá jiné pohonné hmoty, nebo pohonné hmoty, které nevyhovují podmínkám
jakosti dle ČSN EN 590+A1 nebo ČSN EN 228.

4. Veškeré činnosti nutné či souvÍsejÍcÍ s reklamací vad provádí prodávajÍcÍ sám na své náklady
v součinnosti s kupujícim a v jeho provozní době tak, aby svými činnostmi neohrozil nebo neomezil
činnost kupujÍcÍho.

VI.
Smluvní pokuta, úroky z prodlení a odstoupení od smlouvy

1. prodávající je oprávněn požadovat na kupujÍcÍm zákonný úrok z prodlení z dlužné částky za každý i
započatý den prodlení po terminu splatnosti řádně předloženého daňového dokladu.

2. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajickn smluvní pokutu za nedodržení kvality dodávky podle
ČI. l této smlouvy ve výši 5.000,- kč za každý provedený odběr pohonných hmot, který nesplňuje
podmínky ČI. 5.2 RS.

3. KupujĹcÍ je oprávněn požadovat na prodávajíckn smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč/den za každou
čerpací stanici, která je celodenně mimo provoz, Celodenně se rozumí od 6 do 22 hod.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně
doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený
v písemné výzvě.

5. Uplatnění práva na smluvní pokutu nebrání oprávněné straně požadovat v plné výši náhradu škody
vzniklou porušením povinnosti zajištěných smluvní pokutou

6. Odstoupení od této smlouvy se řIdí ustanovením § 2001 násl. občanského zákoníku.

7. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od této smlouvy zejména, nabude-li právni moci rozhodnuti
inso|venčniho soudu, jímž se zjišt'uje úpadek nebo hrozící úpadek prodávajÍcÍho ve smyslu § 136
zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešeni (insolvenčnI zákon), ve znění pozdějších
předpisů.

VIl.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu údajů
uvedených v záhlaví této smlouvy.

-2. Kontaktními osobami prodávajícIho jsou:

a) Eva Pracná, , tel. ,

b) Naděžda Hynková, ,



y u

Strana 5

3. Kontaktními osobami kupujĹcĹho jsou:

a) kpt. Ing. Radovan Hříbal, tel. , , e-mail: ,

b) por. Bc. Tomáš Pravda, tel. , , e-mail: .

4. prodávajÍcÍ není bez předchozího písemného souhlasu kupujÍcĹho oprávněn postoupit práva a
povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

5. prodávajÍcÍ je ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), osobou povinou spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.

6. prodávajÍcÍ je povinen upozornit kupujÍcÍho písemně na existujÍcÍ či hrozIcí střet zájmů bezodkladně
poté, co střet zájmů vznikne či vyjde najevo, pokud prodávajÍcÍ i při vynaloženi veškeré odborné péče
nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy,

7. prodávajÍcÍ bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených
ve smlouvě včetně sjednané ceny.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva a vztahy mezi smluvnImi stranami se řIdi ustanoveními RS a právním řádem České
republiky, zejména pak přIslušnými ustanoveními občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že
v náležitostech touto smlouvou přímo neupravených se jejich vzájemné vztahy budou řídit příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných, vzájemně odsouhlasených
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

3. Neplatnost nebo nevynutitelnost některého ustanoveni této Smlouvy nemá za následek neplatnost nebo
nevynutitelnost ostatních ustanoveni. Smluvní strany vyvinou veškeré úsilí, aby dotčená ustanovení
nahradily ustanovením platným a vynutitelným, které svým smyslem a účelem v nejvyšší možné míře
odpovídá dotčenému ustanovení.

4. Případné spory a nesrovnalosti budou obě smluvní strany řešit dohodou, v opačném případě bude spor
projednán podle českého právního řádu, před českým soudem příslušným podle místa sídla kupujiciho.

5. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou. Smlouva pozbude platnosti a účinnosti nejpozději dnem,
kterým uplyne doba, na kterou byla uzavřena RS, dojde-li k vyčerpání finančního objemu, na který byla
tato smlouva sjednána před tímto dnem, pozbude tato smlouva platnosti a účinnosti dnem vyčerpání
finančního objemu, na který byla sjednána. Tato kupní smlouva nabývá platnosti, jakož i účinnosti dnem
01. 10. 2016.

6. Tato smlouva okamžikem jejího uzavřeni ruší a nahrazuje jakákoli předchozí ujednání smluvních stran
o užíváni odběrových karet v rozsahu odběrových karet označených jako karty CCS, vyjma RS.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdržl každá ze smluvních stran.

:

ŕ

l
l
l

l

1·
l

Č

V Ústí nad Labem dne 29. 9. 2016

KupujIct

ř

Hasičský záchranný sbor
Ústeckého kraje

Horova 10
400 01 Ústi nad Labem

—21 -

V Praze dne 30. 9. 2016

prodávajícŕ

V Praze dne 30. 9. 2016

prodávajict

Mgr
CCS Česká společnost pro

platební karty s.r.o.

Ing. jan Polívka, prokurista
CCS Česká společnost pro

platební karty s.r.o.

"


